
 
Değerli Meslektaşlarımız, 
 

Rejyonal anestezide ultrasonun ilk kullanımından neredeyse 20 yıldan fazla zaman geçmiştir. Ancak belki de 
son 5-10 senede bu uygulama tüm dünyada günlük anestezi pratiğine daha yaygın olarak girmeye 
başlamıştır. Bu dönem  ultrasonografi kullanımının rejyonal anestezide olgunlaşma dönemi olarak kabul 
edilebilir. Sadece bilimsel yayın olmaktan öte gidemeyen çalışmalar bir tarafa bırakılırsa, günlük hayatta 
anestezi uygulama biçimimizi değiştiren genel kabul görmüş teknik ve yöntemler iyice şekillenmiştir. Bu 
uygulamaların bir kısmı ileri düzey ve kompleks ancak önemli bir kısmı genel kullanıcıya hitap edebilecek 
yöntemlerdir. Kocaeli’nde geleneksel olarak düzenlediğimiz bu kursun amacı özellikle günlük hayatta her 
anestezistin yararlanabileceği yöntemlerin teorik ve pratik çalışmalarla iyice kavranmasına yardımcı olmaktır.  
 

Büyük serilerden elde edilen sonuçlar periferik sinir bloklarında ultrason rehberliği ile blok başarısı artarken, 
komplikasyon oranlarının azaldığını göstermiştir. Ancak her teknikte olduğu gibi ultrason kullanımı da tek 
başına komplikasyonların sıfıra indirilmesini, başarı oranının ise %100 e çıkarılmasını sağlamaz. Teknik 
önemli ölçüde kullanıcıya bağlıdır ve bu tekniğin başarı ile uygulanması anatomi bilgisi başta olmak üzere 
nörostimülasyon tekniğinden daha farklı bilgi, tecrübe ve klinik yaklaşım gerektirmektedir. Bu nedenle 
ülkemizde de hızla yayılan bu uygulama hakkında bilgi ve tecrübe paylaşımının önemli olduğunu 
düşünüyoruz. 
 

Bu amaca katkıda bulunmak için ulusal ve uluslararası bilim çevrelerinde üne ve tecrübeye sahip 
akademisyenlerin katkısı ile “V. Rejyonal Anestezi Uygulamalarında Ultrason Kursu” nu Kocaeli Üniversitesi 
Derbent Otel’de düzenliyoruz.  
 

Bu kursta geçen senelerde olduğu gibi teorik bilgi paylaşımının yanı sıra deneyimli uygulayıcılarla canlı model 
üzerinde çalışmalar ve ultrason rehberliğinde enjeksiyon tecrübesinin kazanılmasına katkıda bulunmak üzere 
knoboloji ve karkas fantom atölye çalışmaları dahil toplam 12 workshop yapılması planlanmaktadır. 
 

Bu çalışmanın katılımcılar açısından daha verimli olmasını sağlamak için bu sene de katılımcı sayısı sınırlı 
tutulacaktır. Kurs programının 5. senesinde henüz resmi duyuru dahi yapılmadan önemli ölçüde ön kayıt 
almış durumdayız. Sınırlı sayıdaki boş kontenjan için ilgilenen meslektaşlarımızın başvurularında erken 
davranmalarını öneririz. 
 

Rejyonal Anestezi Derneği ile etkili bir işbirliği sağlanarak 2012 yılında gerçekleştirilecek olan bu kursun da 
öncekiler gibi katılımcılar için verimli ve başarılı geçeceğine inanıyoruz. 
 

V. Rejyonal Anestezi Uygulamalarında Ultrason Kursu’nda Kartepe’nin eteklerinde Derbent, Kocaeli’nde 16-
17 Mart 2012 tarihinde görüşmek dileği ile saygılar sunarız. 
 

 

                                                                         
Prof. Dr. Kamil Toker                                                    Prof.Dr.Fuat Güldoğuş 
Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi                                            Rejyonal Anestezi Derneği Başkanı 
Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Anabilim Dalı Başkanı 
 

 

Kayıt ve Konaklama için:  Şehit  Muhtar Cad.  Özerk İş Hanı No:17  Kat: 2  Taksim   34437,   İstanbul  
 

Telefon:0212 254 32 30  - Faks:0212 254 27 83  

                              E-mail:usrakou2012@visitur.com.tr; alkin@visitur.com.tr       

mailto:alkin@visitur.com.tr

